

5th year Maintenance bill

51

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(I) Name of Work - Maintenance of road PM 62y 62970 Moha dalit to CG Rurkombar West side in Ropla fur Block					
(II) Name of Agency - Bini Surj & Brothers Pvt. Ropla fur vaishali					
(III) Agreement N. 24/GT/NY/2012-2015					
(IV) Date of Start up - 15.11.2017					
(V) Date of completion - 5.12.2018					
Details of measurement					

Spec 1) Restoration of road cut & cut

Soil cut measurement

2X	30mX	0.4X	0.3 =	4.2m ²
2X	30mX	0.5X	0.3 =	9.0m ²
2X	18mX	0.4X	0.3 =	4.32m ²
2X	25mX	0.5X	0.3 =	7.5m ²
2X	12mX	0.4X	0.3 =	2.88m ²
2X	30mX	0.4X	0.3 =	7.2m ²
				35.70m ²

Spec 2) Maintenance of earthen shoulder

do do

2X	30mX	0.4	=	24m ²
2X	25mX	0.5	=	25m ²
2X	20mX	0.4	=	16m ²
2X	30mX	0.5	=	30m ²

Continuation

95m²

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item 2</u>	2X	30m x	0.4	=	36m ²
	2X	25m x	0.5	=	25m ²
	2X	20m x	0.4	=	16m ²
	2X	15m x	0.3	=	9m ²
	2X	20m x	0.4	=	16m ²
					<u>197m²</u>
<u>Item 3</u> main road side					
		@ 40.94			
<u>Item 4</u> main room structure					
		@ 60.1204			
<u>Item 5</u> Cattle shed structure					
		@ 42.00			
<u>Item 6</u> Cattle shed structure					
		@ 45.00			
<u>Item 7</u> Trimming of grass and weeds					
do					
	2X14X	30m x	0.4	=	336m ²
	4X	15m x	0.5	=	30m ²
	4X	12m x	0.5	=	24m ²
	2X8X	30m x	0.4	=	192m ²
					<u>582m²</u>
<u>Signature</u>					
21/12/22					
J. S. Prasad					
Owner					

Continuation

Abstract of cost
58

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item (1) Restoration of main cut with</u>					
<u>soil and masonry do</u>					
<u>@ for per mtr (51)</u>			35.70 m ³		
			@ 367-67/4		13126-00
<u>Item (2) Main cut cart track shoulder</u>					
<u>do do</u>					
<u>@ for per mtr (52)</u>			197 m ²		
			@ 55-40/4		10914-00
<u>Item (3) Main road side</u>					
<u>@ for per mtr (52)</u>			0.70 m		
			@ 1055-74		950-00
<u>Item (4) Main road stone bed</u>					
<u>@ for per mtr (52)</u>			0.12 m		
			@ 723-22 per		87-00
<u>Item (5) Culvert bank stone & shrubs</u>					
<u>@ for per mtr (52)</u>			2.00		
			@ 104-35 per		209-00
<u>Item (6) Culvert stone from the road</u>					
<u>@ for per mtr (52)</u>			5.00		
			@ 6-44 per		32-00
Continuation					← 25318-00

Continuation